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Informe de Mecanismos realizados en el departamento de                                                                    

Participación Ciudadana del Municipio de Panamá del 1 de enero 

2025 al 30 de Junio de 2025

AUDIENCIA

PÚBLICA (FONDOS

IBI) - SEDE

AUDIENCIA

PÚBLICA (FONDOS

PIOPSM) - JUNTA

COMUNAL

AUDIENCIA

PÚBLICA (FONDOS

IBI) - JUNTA

COMUNAL

AUDIENCIA

PÚBLICA (FONDOS

PIOSPM) - SEDE

CONSULTA

PÚBLICA - DPU

AUDIENCIA

PÚBLICA - DPU

VOTACIONES DE

JUNTAS DE

DESARROLLO

LOCAL

REUNIÓN - JUNTA

COMUNAL

CAPACITACIONES REUNIÓN - DPU

30

3
1

2 3 2
3

1 2

5

Fuente: Dirección de Participación Ciudadana y Transparencia



Mecanismos de Participación Ciudadana 

Realizados por Corregimientos del 1 de enero 

2025 al 31 de Mayo de 2025

4

3

4

1

5

3

15

6

1

2

4

1

4

3

1

4 4

2

6

14

2

1

5 5

2

Fuente: Dirección de Participación Ciudadana y Transparencia
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